
UCHWAŁA 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" 

W LIKWIDACJI 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 NR XV/50/2025 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust.3 oraz art. 73a ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 222 , art. 233 pkt 3, 
art. 234, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i ust. 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2024 r. poz. 1530)  oraz § 13 pkt 3 Statutu Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 
2021 r., poz. 8745 ze zm.), Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 
Poznańskiej” w likwidacji uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/43/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji z dnia 09 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji na 2025 rok ze zmianami 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w wysokości: 3 105 134,00 zł, z tego: 

-  dochody bieżące: 3 105 134,00 zł 

-  dochody majątkowe: 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie”; 

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w wysokości: 10 030 879,00 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące: 10 030 879,00 zł 

-  wydatki majątkowe:  0,00 zł Zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 925 745,00 zł, pochodzącą 
z nadwyżki z lat ubiegłych na pokrycie planowanego deficytu w 2025 r. Różnica pomiędzy planowanymi 
dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 6 925 745,00 zł. Źródłem pokrycia 
deficytu będą przychody z nadwyżki z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

§ 2. W planie dochodów w ramach działu 900, rozdziału 90002: 

1) Zwiększa się plan: ·§ 049 0 – „Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” – o kwotę 160 000,00 zł (sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100)·§ 0640 – „Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” – 
o kwotę 160 000,00 zł (sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)·§ 091 0 – „Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” – o kwotę 257 257,00 zł (dwieście pięćdziesiąt siedem 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 00/100) 

2) Wprowadza się plan: ·§ 058 0 – „Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych” – w kwocie 50 000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)·§ 094 0 
– „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” – w kwocie 173,00 zł (sto siedemdziesiąt trzy złote 
00/100)·§ 097 0 – „Wpływy z różnych dochodów” – w kwocie 21,00 zł (dwadzieścia jeden złotych 00/100) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A68F98C-A30C-4BE4-8A55-F37A4C1F03F4. Podpisany Strona 1



§ 3. W planie wydatków w ramach działu 900, rozdziału 90002 zmniejsza się plan: ·§ 401 0 – 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” – w kwocie 380 000,00 zł (trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 
00/100)·§ 411 0 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” – w kwocie 155 000,00 zł (sto pięćdziesiąt pięć 
tysięcy złotych 00/100)·§ 412 0 – „Składki na fundusz pracy” – w kwocie 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy 
złotych 00/100)·§ 471 0 – „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” – w kwocie 5 000,00 zł 
(pięć tysięcy złotych 00/100) 

§ 4. Załączniki nr 1, 2, 3 do Uchwały XIII/43/2024   Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji z dnia 09 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 
w likwidacji na 2025 rok ze zmianami otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1, 2, 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

§ 6. Pozostałe postanowienia uchwały nr XIII/43/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji z dnia 09 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 
w likwidacji na 2025 rok pozostają bez zmian. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego 
"Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej" 
w likwidacji 

 
 

Tomasz Zwoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A68F98C-A30C-4BE4-8A55-F37A4C1F03F4. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

stanowiący korektę załącznika nr 1  
do uchwały nr XIII/43/2024 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  
"Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji  

z dnia 09 grudnia 2024 r. 
 

 
DOCHODY 

 

 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/50/2025

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" w likwidacji 

z dnia 23 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A68F98C-A30C-4BE4-8A55-F37A4C1F03F4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

stanowiący korektę załącznika nr 2  
do uchwały nr XIII/43/2024 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  
"Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji  

z dnia 09 grudnia 2024 r. 
 

 
WYDATKI 

 

 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/50/2025

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" w likwidacji 

z dnia 23 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A68F98C-A30C-4BE4-8A55-F37A4C1F03F4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

stanowiący korektę załącznika nr 3  
do uchwały nr XIII/43/2024 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  
"Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji  

z dnia 09 grudnia 2024 r. 
 

 
BUDŻET - ZBIORCZO 

 

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/50/2025

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" w likwidacji 

z dnia 23 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A68F98C-A30C-4BE4-8A55-F37A4C1F03F4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Po przeanalizowaniu bieżącej realizacji planu dochodów i wydatków Związku na rok 2025 

wystąpiła konieczność dokonania poniższych zmian: 

 zwiększenia planu dochodów w łącznej kwocie 627 451,00 zł  

 zmniejszenia planu wydatków w łącznej kwocie 555 000,00 zł. 

 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy zmniejszy się do kwoty 6 925 745,00 zł. Źródłem 

pokrycia deficytu będą przychody z nadwyżki z lat ubiegłych. 

 

Mając na uwadze konieczność dostosowania planu dochodów do ich realnego wykonania, 

dokonuje się następujących zmian w planie dochodów Związku na rok 2025: 

1) § 049 0 – „Wpływy z innych opłat pobranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw” – zwiększa się plan o kwotę 160 000,00 zł z uwagi na wzmożone 

działania egzekucyjne, szacuje się osiągnięcie wyższych wpływów niż pierwotnie zakładano z 

tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2) § 058 0 – „Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych” – wprowadza się plan w kwocie 50 000,00 zł – co stanowi 

uzyskane wpływy z tytułu kar naliczonych na podstawie wystawionych decyzji w ramach 

nadzoru nad Rejestrem Działalności Regulowanej. 

3) § 064 0 – „ Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” 

– zwiększa się plan o kwotę 160 000,00 zł z uwagi na wzmożone działania egzekucyjne 

przewiduje się większe wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych należnych ZM GOAP w 

likwidacji. 

4) § 091 0 – „Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” – zwiększa 

się plan o kwotę 257 257,00 zł z uwagi na wzmożone działania egzekucyjne, szacuje się 

osiągnięcie wyższych wpływów niż pierwotnie zakładano z tytułu odsetek od nieterminowych 

wpłat z tyt. opłat za gospodarowanie odpadami oraz z tyt. kar administracyjnych. 

5) § 094 0 – „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” – wprowadza się plan w kwocie  

173,00 zł  – co stanowi uzyskane wpływy z tytułu zwrotu zaliczek pobranych przez komorników 

sądowych w postępowaniach egzekucyjnych z lat ubiegłych. 

6) § 097 0 – „Wpływy z różnych dochodów” – wprowadza się plan w kwocie 21,00 zł – co stanowi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A68F98C-A30C-4BE4-8A55-F37A4C1F03F4. Podpisany Strona 1



uzyskane wpływy z tytułu uznanej reklamacji przez Pocztę Polską. 

Ponadto, po przeliczeniu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zgodnie z przewidywanym 

zatrudnieniem w bieżącym roku budżetowym, dokonuje się następujących zmniejszeń w planie 

wydatków Związku na rok 2025: 

 

1)  § 401 0 – „Wynagrodzenia osobowe pracowników” – zmniejsza się plan o kwotę 

380 000,00 zł. 

2) § 411 0 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” – zmniejsza się plan o kwotę 155 000,00 zł. 

3) § 412 0 – „ Składki na fundusz pracy” – zmniejsza się plan o kwotę 15 000,00 zł. 

4) § 471 0 – „ Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” – zmniejsza się plan 

o kwotę 5 000,00 zł. 

 

Z uwagi na powyższe, Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji uznało za zasadne przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A68F98C-A30C-4BE4-8A55-F37A4C1F03F4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/50/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" W LIKWIDACJI  z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 1

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


